



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 463 146
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTARSIA AS
Forretningsadresse: Sundts veg 51
5221 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elna-Nini von Erpecom Dahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		273 134	409 125
Sum inntekter		273 134	409 125
Kostnader			
Lønnskostnad	1	197 779	2 400
Annen driftskostnad		71 384	89 644
Sum kostnader		269 162	92 044
Driftsresultat		3 972	317 081
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			186
Sum finansinntekter			186
Annen rentekostnad		9	468
Sum finanskostnader		9	468
Netto finans		-9	-282
Ordinært resultat før skattekostnad	5	3 962	316 798
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 962	316 798
Årsresultat		3 962	316 798
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 962	316 798
Totalresultat		3 962	316 798
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			202 264
Avsatt til annen egenkapital	3	3 962	114 534
Sum overføringer og disponeringer		3 962	316 798



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		341 417	511 406
Andre kortsiktige fordringer	4	8 174	
Sum fordringer		349 591	511 406
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	254 163	5 420
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		254 163	5 420
Sum omløpsmidler		603 754	516 826
SUM EIENDELER		603 754	516 826
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1000 aksjer á kr 210)	2, 3	210 000	210 000
Sum innskutt egenkapital		210 000	210 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	118 497	114 534
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		118 497	114 534
Sum egenkapital		328 497	324 534



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5		
Skattetrekk og annen offentlig gjeld		58 950	99 240
Annen kortsiktig gjeld	4	216 307	93 052
Sum kortsiktig gjeld		275 257	192 292
Sum gjeld		275 257	192 292
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		603 754	516 826



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 268632

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 463 146
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTARSIA AS
Forretningsadresse: Sundts veg 51
5221 NESTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elna-Nini von Erpecom Dahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.05.2022



Organisasjonsnr: 979 463 146
INTARSIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		273 134	409 125
Sum inntekter		273 134	409 125
Kostnader			
Lønnskostnad	1	197 779	2 400
Annen driftskostnad		71 384	89 644
Sum kostnader		269 162	92 044
Driftsresultat		3 972	317 081
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			186
Sum finansinntekter			186
Annen rentekostnad		9	468
Sum finanskostnader		9	468
Netto finans		-9	-282
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 962	316 798
Ordinært resultat etter skattekostnad	5	3 962	316 798
Årsresultat		3 962	316 798
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 962	316 798
Totalresultat		3 962	316 798
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			202 264
Avsatt til annen egenkapital	3	3 962	114 534
Sum overføringer og disponeringer		3 962	316 798



Organisasjonsnr: 979 463 146
INTARSIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler
Varer

Fordringer

Kundefordringer 341 417 511 406
Andre kortsiktige
fordringer 4 8 174
Sum fordringer 349 591 511 406

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 6 254 163 5 420
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 254 163 5 420

Sum omløpsmidler 603 754 516 826

SUM EIENDELER 603 754 516 826

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1000 aksjer
å kr 210) 2, 3 210 000 210 000
Sum innskutt egenkapital 210 000 210 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 3 118 497 114 534
Udekket tap 3
Sum opptjent egenkapital 118 497 114 534

Sum egenkapital 328 497 324 534

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt 5
Skattetrekk og annen
offentlig gjeld 58 950 99 240



Annen kortsiktig gjeld	4	216 307	93 052
Sum kortsiktig gjeld		275 257	192 292
Sum gjeld		275 257	192 292
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		603 754	516 826



Organisasjonsnr: 979 463 146
INTARSIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



INTARSIA AS ÅRSBERETNING 2021

Selskapet driver med salg av interiørtjenester, med lokalisering i Bergen.

Årsregnskapet er gjort opp med et overskudd på kr 3 962. Årets driftsinntekter er noe lavere enn i 2020 grunnet noe lavere aktivitet. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 254 163 pr 31.12, og likviditeten er god. Egenkapitalandelen pr 31.12.21 er på 54%.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapet har en ansatt som er kvinne. Arbeidsmiljøet ansees som godt. Styret består av en person som er kvinne.

Virksomhetens bransje medfører hverken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Selskapet er ikke involvert i noen forsknings og utviklingsprosjekter.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Nestun, 04.05.2022
Elna-Nini von Erpecom Dahl
styrets leder



Intarsia AS

Org.nr: 979 463 146

Årsregnskap

2021



Intarsia AS

Resultatregnskap

DRIFTSINNEKTER OG -KOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		273 134	409 125
Sum driftsinntekter		<u>273 134</u>	<u>409 125</u>
Lønnskostnad	1	197 779	2 400
Annen driftskostnad		71 384	89 644
Sum driftskostnader		<u>269 162</u>	<u>92 044</u>
Driftsresultat		<u>3 972</u>	<u>317 081</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	186
Annen rentekostnad		9	468
Resultat av finansposter		<u>-9</u>	<u>-282</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	5	<u>3 962</u>	<u>316 798</u>
Ordinært resultat		<u>3 962</u>	<u>316 798</u>
Årsresultat		<u>3 962</u>	<u>316 798</u>
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	202 264
Avsatt til annen egenkapital	3	3 962	114 534
Sum overføringer		<u>3 962</u>	<u>316 798</u>



Intarsia AS

Balanse

EIENDELER	Note	2021	2020
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		341 417	511 406
Andre kortsiktige fordringer	4	8 174	0
Sum fordringer		<u>349 591</u>	<u>511 406</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	<u>254 163</u>	<u>5 420</u>
SUM OMLØPSMIDLER		<u>603 754</u>	<u>516 826</u>
SUM EIENDELER		<u>603 754</u>	<u>516 826</u>



Intarsia AS

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1000 aksjer á kr 210)	2, 3	210 000	210 000
Sum innskutt egenkapital		<u>210 000</u>	<u>210 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	118 497	114 534
Sum opptjent egenkapital		<u>118 497</u>	<u>114 534</u>
SUM EGENKAPITAL		<u>328 497</u>	<u>324 534</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Skattetrekk og annen offentlig gjeld		58 950	99 240
Annen kortsiktig gjeld	4	216 307	93 052
Sum kortsiktig gjeld		<u>275 257</u>	<u>192 292</u>
SUM GJELD		<u>275 257</u>	<u>192 292</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>603 754</u>	<u>516 826</u>

Nesttun, 04.05.2022

Eina-Nini von Erpecom Dahl
styreleder



Intarsia AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som er leveringstidspunktet for salg av varer. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Vurdering og klassifisering av balanseposter generelt

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid, skal avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler skal nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen skal reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av netto midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt øvrige skatteposisjoner. Skatte økende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjon

Selskapet har ikke innskuddsbasert pensjonsordning. Daglig leder og eier er eneste ansatte i selskapet.

Intarsia AS 979 463 146



Note 1 – Lønn, godtgjørelser, lån m.v. til ansatte og tillitsvalgte

Lønnskostnader består av:

	2021	2020
Lønn og feriepenger	171 450	0
Arbeidsgiveravgift	24 794	219
Andre ytelser	1 535	1 781
Sum	197 779	2 400

Gjennomsnittlig antall årsverk	1	1
--------------------------------	---	---

Note 2 – Spesifikasjon av aksjekapital og aksjonærer

Selskapets aksjekapital er kr 210 000. Aksjekapitalen består av 1 000 aksjer pålydende kr 210.

Pr. 31.12. hadde selskapet følgende aksjonærer:

	Antall aksjer	Eierandel
Elna-Nini von Erpecom Dahl, Styrets leder/daglig leder	1 000	100%

Note 3 – Endring i egenkapital

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	210 000	114 534	324 534
Årets resultat	0	3 962	3 962
Egenkapital 31.12	210 000	118 497	328 497

Selskapet vurderer dagens koronasituasjon løpende. Pr. d.d. ser ikke ledelsen at det foreligger forhold som tilsier at årsregnskapet 2021 ikke kan avlegges slik det foreligger.

Note 4 – Spesifikasjon av fordringer og gjeld

Selskapet har ikke fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt utgjør kr 0.



Note 5 – Skatt

Årets skattekostnad består av:

	2021	2020
Betalbar skatt	0	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0

Årets grunnlag for betalbar skatt fremkommer som følger:

	2021	2020
Resultat før skattekostnad	3 962	316 798
Permanente forskjeller	200	0
Årets skattepliktige inntekt	4 162	316 798
Anvendelse av underskudd til fremføring	-4 162	-316 798
Grunnlag betalbar skatt	0	0

Midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Fremførbart skattemessig underskudd	-44 885	-49 047	4 162
Grunnlag utsatt skattefordel	-44 885	-49 047	4 162
Utsatt skattefordel	-9 875	-10 790	

I samsvar med god regnskapskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 – Bundne midler

Pr. 31.12.2021 hadde selskapet bundne midler med kr 0.